ВСЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Звенигород, Московская область

20 октября 2023 г. № 08-04

О проекте Постановления от 17 октября 2023г.
«О некорректных действиях в рамках выборной кампании»

Заслушав информационное сообщение заместителей председателя
Профсоюза В.Ф. Вдовина и Е.Е. Онищенко о снятом с рассмотрения
представленном Е.Е. Онищенко проекте Постановления от 17 октября 2023г.
«О некорректных действиях в рамках выборной кампании», Центральный
совет Профсоюза работников РАН, учитывая взаимно принесенные
извинения считает конфликт исчерпанным и ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять информацию к сведению.

Председа' Г.В. Чучева